U12 Marchfelder Hallencup B-

ALLITECH

emeine Isoliertechn
GmbH

Turnier

Veranstalter: FC Kapellerfeld
Sponsor: ALLITECH
Datum: 09.11.2025, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

_

FC Kapellerfeld

Hellas Kagran

LAC Inter

Sparta Deutsch Wagram

SC Mannsworth

2
3| KSC/FCB Donaustadt
4

Neusiedl am See

O IN|[O ]|,

1.SV Wiener Neudorf

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 14:30 [A |Hellas Kagran Neusiedl am See Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 14:44 [B |Sparta Deutsch Wagram 1.8V Wiener Neudorf FC Kapellerfeld

3 14:58 |[A |FC Kapellerfeld KSC/FCB Donaustadt Hellas Kagran

4 15:12 [B [LAC Inter SC Mannsworth KSC/FCB Donaustadt

5 15:26 [A |Hellas Kagran FC Kapellerfeld Neusiedl am See

6 15:40 B [ Sparta Deutsch Wagram LAC Inter

7 15:54 [A [KSC/FCB Donaustadt Neusiedl am See _
8 16:08 |[B [SC Mannsworth 1.SV Wiener Neudorf Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 16:22 A |Neusiedl am See FC Kapellerfeld LAC Inter

10 16:36 [B [1.SV Wiener Neudorf LAC Inter Sparta Deutsch Wagram

11 16:50 [A |KSC/FCB Donaustadt Hellas Kagran SC Mannsworth

12 17:04 [B |SC Mannsworth Sparta Deutsch Wagram 1.8V Wiener Neudorf

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1760008932
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1760008932

Finalrunde

3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 17:21

4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 17:38

1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 17:55

16

17

18

19

20

18:12

18:29

18:46

19:03

19:20

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Plédtz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

U12 Marchfelder Hallencup B-
Turnier

Finalrunde

ALLITECH

Allgemeine Isoliertechnik
GmbH

—_— e

1.

O IN[fojafH]@]N

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

