

U12 Marchfelder Hallencup B-Turnier



Veranstalter: FC Kapellerfeld

Sponsor: ALLITECH

Datum: 09.11.2025, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	FC Kapellerfeld	(3)
2	Hellas Kagran	
3	KSC/FCB Donaustadt	
4	Neusiedl am See	NSt.

	Gruppe B	
5	LAC Inter	
6	Sparta Deutsch Wagram	
7	SC Mannswörth	
8	1.SV Wiener Neudorf	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:30	Α	Hellas Kagran	Neusiedl am See	:
2	14:44	В	Sparta Deutsch Wagram	1.SV Wiener Neudorf	:
3	14:58	Α	FC Kapellerfeld	KSC/FCB Donaustadt	:
4	15:12	В	LAC Inter	SC Mannswörth	:
5	15:26	Α	Hellas Kagran	FC Kapellerfeld	:
6	15:40	В	Sparta Deutsch Wagram	LAC Inter	:
7	15:54	Α	KSC/FCB Donaustadt	Neusiedl am See	:
8	16:08	В	SC Mannswörth	1.SV Wiener Neudorf	:
9	16:22	Α	Neusiedl am See	FC Kapellerfeld	:
10	16:36	В	1.SV Wiener Neudorf	LAC Inter	:
11	16:50	Α	KSC/FCB Donaustadt	Hellas Kagran	:
12	17:04	В	SC Mannswörth	Sparta Deutsch Wagram	:

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	FC Kapellerfeld	:		
	Hellas Kagran	:		
	KSC/FCB Donaustadt	:		
	Neusiedl am See	:		

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	LAC Inter	:			
	Sparta Deutsch Wagram	:			
	SC Mannswörth	:			
	1.SV Wiener Neudorf	•			



U12 Marchfelder Hallencup B-Turnier



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	niel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	17:21	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale (l (Plätze 5 bis 8)			
14	17:38	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	17:55	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	18:12	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	18:29	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	18:46	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	19:03	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
	Finale					
20	19:20	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	